慈溪市发展和改革局文件

慈发改函〔2024〕48号

市发改局对市十八届人大三次会议

第210号建议的协办意见
市水利局：

孙利群等代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于村级河道治理的建议》（第210号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

村级河道目前以镇村为主进行管理。市级重大水利工程建设时基本考虑了与中小河道的沟通，但仅仅局限于河道交叉部分。代表建议中所提的水系连通工程，需要以属地镇（街道）村为主进行规划及综合治理，包括建议中所提的污水管网建设，市财政给予适当补助，我局将根据自身职能做好配合工作。

最后，请贵局转达对孙利群等代表关心支持我市水利事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2024年4月21日
联系人：张鹰

联系电话：89281825